INDICAÇÃO No 442/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a realização dos serviços de manutenção na Rua Takeo Muramatsu, situada no
Bairro Ouro Fino

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização dos
serviços de manutenção em toda a extensão da Rua Takeo Muramatsu, situada no Bairro
Ouro Fino.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido é uma reivindicação de moradores locais que enfrentam problemas ao
transitarem na via, pois a mesma se encontra em péssimo estado de conservação.
Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja acatada por Sua Excelência,
o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 28 de setembro de 2021.

OSVALDO PIMENTA DE ALMEIDA JÚNIOR
Vereador